2.3 Popis činností a povinností tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy. 

Čl. III.   

ODMENA ZA POSKYTOVANIE SLUŽIEB 

3.1. Odmena za poskytovanie Služieb je stanovená dohodou Zmluvných strán 

v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších právnych predpisov 

vo výške 2.300,- EUR (slovom dvetisíc tristo eur) bez DPH za skutočne poskytnuté služby 

za celé obdobie výstavby. 

3.2. Dodávateľ je povinný najneskôr 3 pracovné dni pred vystavením faktúry predložiť 

poverenému pracovníkovi Objednávateľa na schválenie za príslušné obdobie súpis  

obsahujúci dátumové označenie jednotlivých dní poskytovania Služieb  a vymedzenie